Pagina
Spes est una in inductione vera	54. 111
Spes non est nisi in regeneratione scientiarum	106
Spes non est nisi fiat instructio et coordinatio per tabulas inveniendi idoneas, bepe dispositas et vivas	109
Sponsors et fidejussores pro veritate philosophiarum	78
Stirps errorum et philosophia falsa genere triplex	65
Subtilitas de lineis semper divisilibus	56
Subtilitas naturae	45
Summa levitas	67
Superbia et invidia magistralis	80
Superstitio Platonis	67
Pythagorae	—
Syllogismus assensus constringit, non res	45
Syllogismus ex propositionibus constat	—

T

Tabulae ad naturam inquirendam conficien- dae 26. 27. 102. 131.	132
Tabulas practicas generales conficiendi modus	31
Tabulis nostris inveniendi non spes tantum sed res ipsa inest	102
Tabellis non alia inscripseris nisi priora de- leveris; in mente aegre priora deleveris, nisi alia inscripseris	34
Tantummodo Plato inductionis forma aliquatenus utitur	111
Telesius	119
Templum sanctum ad exemplar mundi in intellectu humano fundans	124
Tempus autorum autor	90
Temporis filia veritas	—
Temporis partus 3. 83.	128
Tempori jus suum	90
Testimonia autorum	79. 80
Testimonia vid. Signa	—
Thales	84
Theatrum sv. Theatri Idola 51. 53.	63
Theatri fabulae	64
Thema coeli	64. 96
Themata coeli	64
Theologia corrupta	67. 97
Theologia ethnicorum	84
Theologiae studium	—
Theologiam philosophiae immiscentes	97
Theologorum quorundam imperitia	98. 99
Theologorum scholasticorum summae et methodi	97
Theoriam nullam universalem aut integram proponimus	120
Theoriarum redargutio	118
Theophrastus	76
Titi Livii de Alexandro M. pronuntiatum	106
Tormentorum igneorum inventio	113

	Pagina
Tres doctrinarum revolutiones	83
Tres mentis humanae labores	19
Tria genera philosophantium	64. 65
Tribus vid. Idola tribus	51. 52. 53—58
Tribus doctrinis absolvitur quaecunque ministratio, bis tertia	24—32
Tribus ministrationsibus perficitur pars informans	24
Tribus redargutionibus perficitur pars destruens	20. 118
Triples doctrina activa	31
Triples pars destruens	19
Turba longe maxima meritoria et professoria	86
Turbidus homo et rerum novarum cupidus, quis continuo corrigitur	100

U

Unica salus et sanitas ad veritatem aperiendam	12
Universalis logica nostra per inductionem legitimam procedit	131. 18. 23
Usus philosophiae amplectimur ejusque cultum atque honores	132
Usus anticipationum et dialecticae	49
Usus axiomatum ad alia axiomata inquirenda et excitanda	29
Uvae et Olivae	79

V

Vaga inquisitio	71
Varia dogmata	64
Variatio inquisitionis	29
Vera signacula creatoris super creaturas	129
Vera via et recta naturam interpretandi	47. 71
Verba notionum tesseræ	45
Verborum idola sv. fori	51. 52. 60
Verborum pravitatis gradus	62
VERBUM DEI certissima superstitionis medicina	99
VERBUM DIVINUM in rerum massam absque ordine non sit operatum	88
Vere physica genera motuum	70
Veri scientiarum filii	15
Veritas a lumine naturae et experientiae petenda	59
Veritas a falsitate citius emergit quam e confusione	26
Veritas et utilitas ipsissima res	129
Veritas temporis filia, non autoritatis	90. 100
Veritatis inquisitores antiquissimi	93
quomodo cognitionem in usum recondere statuebant	93. 94
Verulam ad utilitates humanas natus	7
de se ipso	9. 106. 117
quid sibi sufficit	10